
2015年8月31日 

アドバンテック株式会社 

 

EKI-6310GN-AE 製品廃番のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、ワイヤレスアクセスポイントEKI-6310GN-AEを廃番とさせていただきます。新規のご注文より代替製

品をご提案させていただきます。ここにご案内申し上げます。 

 
記 

 
（1） 対象製品型番 

廃番製品 代替製品 

EKI-6310GN-AE EKI-6311GN-AE 

 

 

（2） 理由 

設計上の問題により認証が取得できない国・地域があり、EKI-6310GN-AEは弊社WiFi製品の販売

戦略に合致しないため廃番となります。 

 

尚、 本ご案内に関するお問合せは、次のようにお願い致します。 

 販売代理店様からご購入された場合 

― 販売代理店様へお問い合わせください。 

 ご購入いただいた販売代理店様がわからない場合、弊社から直接ご購入された場合 

― 以下弊社窓口へ直接お問い合わせください。 

 

アドバンテック株式会社マーケティング部 

〒111-0032東京都台東区浅草6-16-3 

E-mail: ajp_callcenter@advantech.com 

TEL: 0800-500-1055 (フリーダイヤル)  FAX: :03-6802-1022 

 


